
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação

1 ELDER FRANCISCO LATORRACA MESTRADO 38 1º

2 AMANDA FREIRE DE ASSIS RICCARDI DOUTORADO 81 1º

2 LEONARDO FRASSON DOS REIS DOUTORADO 69 2º

2 NAYARA IZABEL VIANA MOURA DOUTORADO 67 3º

2 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 64 4º

2 FRANCIELLE MARQUES ARAÚJO ANDRADE CANÇADO DOUTORADO 63 5º

2 DANIEL MOREIRA SILVA DOUTORADO 53 6º

2 FABIO GONÇALVES DE LIMA OLIVEIRA DOUTORADO 53 7º

2 ADRIELE SILVA ALVES DE OLIVEIRA DOUTORADO 50 8º

2 MOLINE SEVERINO LEMOS DOUTORADO 47 9º

2 ANA LUISA LOPES ERNESTO REIS MESTRADO 42 10º

2 SAMANTA RODRIGUES MESTRADO 40 11º

2 ALLYSON RIVELLI DE QUEIROZ MESTRADO 32 12º

2 FLAVIA PORTO PELA DESCLASSIFICADO D1
-

2 LETICIA MAGALHÃES ARRUDA DESCLASSIFICADO D1
-

2 DANIELE FATIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

3 ROBERSON SOUSA RAMOS DESCLASSIFICADO D1
-

4 LILIANE CRISTINA DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 17 1º

5 PEDRO MESSIAS DA SILVA DOUTORADO 56 1º

5 DAYANE MENEZES TERRA ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

5 LUCIANO CONSTANTINI ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

5 MAIRA AZEVEDO B. SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 4º

5 RACHEL DE OLIVEIRA SILVEIRA CONSTANTINI ESPECIALIZAÇÃO 15 5º
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6

7 LETICIA VAZ PIMENTA BATISTA ESPECIALIZAÇÃO 16 1º

8

9 FLÁVIO HENRIQUE BARROS DE SIMONI ESPECIALIZAÇÃO 18 1º

10 ELDER FRANCISCO LATORRACA MESTRADO 38 1º

11 PEDRO MESSIAS DA SILVA DOUTORADO 56 1º

11 ROBERTO AUGUSTO DE PÁDUA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

11 LUCIANO CONSTANTINI ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

11 MAIRA AZEVEDO B. SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 4º

12 RACHEL DE OLIVEIRA SILVEIRA CONSTANTINI ESPECIALIZAÇÃO 15 1º

13 LILIANE CRISTINA DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 17 1º

13 ROBERTO AUGUSTO DE PÁDUA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

14 MIRIAM RIBEIRO CAMPOS DOUTORADO 70 1º

14 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 39 2º

14 ADRIELE SILVA ALVES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

14 DANIEL MOREIRA SILVA DESCLASSIFICADO D
1

-

14 ELITON DA SILVA VASCONCELOS DESCLASSIFICADO 75 -

14 SAMANTA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

15 LUCIANA NEGRÃO ALMEIDA MORAIS DOUTORADO 43 1º

16 SERGIO SILVEIRA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 30 1º

16 PRISCILA FREITAS DAS NEVES GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

17 ELDER FRANCISCO LATORRACA MESTRADO 38 1º

18 CARLOS TOSTES GUERREIRO DOUTORADO 68 1º

18 MARCIA MAIA LEMOS MESTRADO 57 2º

18 RODRIGO MELO CONDE DOUTORADO 46 3º

18 STEPHANYA COVAS SILVA MESTRADO 40 4º

18 LISDEI CRISTINA DE SOUZA MORAES ROSA MESTRADO 38 5º

18 MAYNA ELIAS ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

18 BEATRIZ PEREIRA NASSER DESCLASSIFICADO D1
-

18 FABIO TEIXEIRA CARDOSO DE CARVALHO DESCLASSIFICADO D1
-

18 PEDRO MESSIAS DA SILVA DESCLASSIFICADO D1
-

18 PRISCILLA DOS REIS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 
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19 LUCIANA HELENA SILVA SATURNINO ESPECIALIZAÇÃO 17 1º

19 MAIRA AZEVEDO B. SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

19 ROBERTO AUGUSTO DE PÁDUA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

20 MARIA PAULA MORAES VASCONCELOS DOUTORADO 59 1º

21 SERGIO SILVEIRA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 30 1º

21 PRISCILA FREITAS DAS NEVES GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

22 GLAUBER CAMACHO GIMENEZ GARCIA DOUTORADO 68 1º

22 ADRIANA DE SOUZA LIMA QUEIROZ MESTRADO 58 2º

22 ALDOVANO DANTAS BARBOSA DOUTORADO 56 3º

22 SANDRA ELIANA DA SILVA LIMONTA MESTRADO 43 4º

22 LUCELIA CARDOSO DE SOUZA MESTRADO 41 5º

22 ROSELY DE MELO GRILLO MESTRADO 35 6º

22 THACIANE ELISSA ABREU REIS ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

22 ELIZANGELA APARECIDA MARTINS SANTANA DESCLASSIFICADO D
1

-

23 ADRIANA DE SOUZA LIMA QUEIROZ MESTRADO 58 1º

23 ALDOVANO DANTAS BARBOSA DOUTORADO 56 2º

23 SANDRA ELIANA DA SILVA LIMONTA MESTRADO 43 3º

23 LUCELIA CARDOSO DE SOUZA MESTRADO 41 4º

23 ROSELY DE MELO GRILLO MESTRADO 35 5º

23 LUCIENE SILVEIRA MACHADO SILVA ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

23 THACIANE ELISSA ABREU REIS ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

23 ELIZANGELA APARECIDA MARTINS SANTANA DESCLASSIFICADO D1
-

24 MARIA INÊS LEMOS COELHO RIBEIRO DOUTORADO 78 1º

24 ALINE TEIXEIRA SILVA MESTRADO 54 2º

24 THAMIRES RICCI DE ARAUJO MESTRADO 51 3º

24 CAMILLA BORGES LOPES SOUZA MESTRADO 51 4º

24 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA MESTRADO 41 5º

24 MARCELLA DA MATA ALMEIDA MESTRADO 34 6º

24 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA MESTRADO 30 7º

24 GERALDO MAGELA SALOME DESCLASSIFICADO D2
-

24 DAMIANA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-
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25 MATEUS GOULART ALVES MESTRADO 90 1º

25 MARIA INÊS LEMOS COELHO RIBEIRO DOUTORADO 78 2º

25 MARCELLA DA MATA ALMEIDA MESTRADO 34 3º

25 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 27 4º

25 ALISSON JÚNIOR DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 24 5º

25 GLEIDA MARIA MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 16 6º

26 MARIA INÊS LEMOS COELHO RIBEIRO DOUTORADO 78 1º

26 AMANDA APARECIDA BORGES MESTRADO 74 2º

26 LUANA MATOS SILVA ARAUJO MESTRADO 69 3º

26 THAMIRES RICCI DE ARAUJO MESTRADO 51 4º

26 LARISSA HORTA ESPER DOUTORADO 48 5º

26 POLICARDO GONÇALVES DA SILVA MESTRADO 41 6º

26 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA MESTRADO 41 7º

26 MARCELLA DA MATA ALMEIDA MESTRADO 34 8º

26 LÍGIA CRISTINA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 17 9º

26 ISADORA DE OLIVEIRA ACORINTI SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 10º

26 PATRICIA HELENA GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 13 11º

26 ROSA MARIA SILVA ALVES DESCLASSIFICADO D2
-

26 GERALDO MAGELA SALOME DESCLASSIFICADO D2
-

26 DAMIANA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

26 MIRELLE INÁCIO SOARES DESCLASSIFICADO D1
-

26 BEATRIZ PEREIRA NASSER DESCLASSIFICADO D1
-

27 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA MESTRADO 59 1º

27 MONISE MARTINS DA SILVA MESTRADO 56 2º

27 ALINE TEIXEIRA SILVA MESTRADO 54 3º

27 CAMILLA BORGES LOPES SOUZA MESTRADO 51 4º

27 LARISSA HORTA ESPER DOUTORADO 48 5º

27 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA MESTRADO 41 6º

27 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA MESTRADO 30 7º

27 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 27 8º

27 GLEIDA MARIA MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 16 9º
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28 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA MESTRADO 59 1º

28 CAMILLA BORGES LOPES SOUZA MESTRADO 51 2º

28 BÁRTIRA APARECIDA CURY SILVA MESTRADO 46 3º

28 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA DESCLASSIFICADO D
1

-

29 AMANDA APARECIDA BORGES MESTRADO 74 1º

29 LUANA MATOS SILVA ARAUJO MESTRADO 69 2º

29 MONISE MARTINS DA SILVA MESTRADO 56 3º

29 LARISSA HORTA ESPER DOUTORADO 48 4º

29 POLICARDO GONÇALVES DA SILVA MESTRADO 41 5º

29 LÍGIA CRISTINA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 17 6º

29 ISADORA DE OLIVEIRA ACORINTI SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 7º

29 PATRICIA HELENA GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 13 8º

29 ROSA MARIA SILVA ALVES DESCLASSIFICADO D
2

-

30 MATEUS GOULART ALVES MESTRADO 90 1º

30 ALINE TEIXEIRA SILVA MESTRADO 54 2º

30 ALISSON JÚNIOR DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 24 3º

30 GLEIDA MARIA MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 16 4º

30 DAMIANA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

31 AMANDA APARECIDA BORGES MESTRADO 74 1º

31 LUANA MATOS SILVA ARAUJO MESTRADO 69 2º

31 MONISE MARTINS DA SILVA MESTRADO 56 3º

31 POLICARDO GONÇALVES DA SILVA MESTRADO 41 4º

31 LÍGIA CRISTINA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

31 ISADORA DE OLIVEIRA ACORINTI SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 6º

31 PATRICIA HELENA GONÇALVES ESPECIALIZAÇÃO 13 7º

31 ROSA MARIA SILVA ALVES DESCLASSIFICADO D2
-

31 MIRELLE INÁCIO SOARES DESCLASSIFICADO D1
-

32 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA MESTRADO 59 1º

32 BÁRTIRA APARECIDA CURY SILVA MESTRADO 46 2º

32 MIRELLE INÁCIO SOARES DESCLASSIFICADO D1
-
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33 HIPOLITO FERREIRA PAULINO NETO DOUTORADO 100 1º

33 MARISE MARGARETH SAKURAGUI DOUTORADO 88 2º

33 LEONARDO FRASSON DOS REIS DOUTORADO 69 3º

33 SARAH REGINA VARGAS DOUTORADO 54 4º

33 RAFAEL COUTO ROSA SOUZA DOUTORADO 54 5º

33 FABIO GONÇALVES DE LIMA OLIVEIRA DOUTORADO 53 6º

33 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 44 7º

33 ANA LUISA LOPES ERNESTO REIS MESTRADO 42 8º

33 JESSICA ELIAS REIS MESTRADO 34 9º

33 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 33 10º

33 ALLYSON RIVELLI DE QUEIROZ MESTRADO 27 11º

33 MARCO ANTONIO TEIXEIRA DE FARIA DESCLASSIFICADO D
2

-

33 DANIELE FATIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

33 NAYARA IZABEL VIANA MOURA DESCLASSIFICADO D
1

-

34 JOSÉ EDUARDO ZAIA DOUTORADO 100 1º

34 HIPOLITO FERREIRA PAULINO NETO DOUTORADO 100 2º

34 MARISE MARGARETH SAKURAGUI DOUTORADO 88 3º

34 AMANDA FREIRE DE ASSIS RICCARDI DOUTORADO 81 4º

34 LEONARDO FRASSON DOS REIS DOUTORADO 69 5º

34 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 64 6º

34 SARAH REGINA VARGAS DOUTORADO 54 7º

34 RAFAEL COUTO ROSA SOUZA DOUTORADO 54 8º

34 FABIO GONÇALVES DE LIMA OLIVEIRA DOUTORADO 53 9º

34 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 33 10º

35 MARLON VILELA DE BRITO DOUTORADO 100 1º

35 GEISIANY MARIA DE QUEIROZ FERNANDES DOUTORADO 100 2º

35 KARINA MACIEL PADUA ESPECIALIZAÇÃO 55 3º

35 CAMILA BELFORT PIANTINO FARIA DESCLASSIFICADO D1
-

35 MARCO TÚLIO MENEZES CARVALHO DESCLASSIFICADO D1
-
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36 HIPOLITO FERREIRA PAULINO NETO DOUTORADO 100 1º

36 MARISE MARGARETH SAKURAGUI DOUTORADO 88 2º

36 AMANDA FREIRE DE ASSIS RICCARDI DOUTORADO 81 3º

36 MARCO TÚLIO MENEZES CARVALHO MESTRADO 75 4º

36 ELITON DA SILVA VASCONCELOS DOUTORADO 75 5º

36 MIRIAM RIBEIRO CAMPOS DOUTORADO 70 6º

36 NAYARA IZABEL VIANA MOURA DOUTORADO 67 7º

36 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 59 8º

36 SARAH REGINA VARGAS DOUTORADO 54 9º

36 DANIEL MOREIRA SILVA DOUTORADO 53 10º

36 ADRIELE SILVA ALVES DE OLIVEIRA DOUTORADO 45 11º

36 LETÍCIA VIEIRA MESTRADO 41 12º

36 SAMANTA RODRIGUES MESTRADO 40 13º

36 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 39 14º

36 ANA LUISA LOPES ERNESTO REIS MESTRADO 37 15º

36 MOLINE SEVERINO LEMOS DOUTORADO 36 16º

36 MARINA ALVES DAMACENO MESTRADO 35 17º

36 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 33 18º

36 ALLYSON RIVELLI DE QUEIROZ MESTRADO 32 19º

36 CATHERINE BUENO DOMINGUENTE MESTRADO 25 20º

36 ANA CRISTINA AMORIM SILVA DESCLASSIFICADO D2
-

36 DANIELLA FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D1
-

37 GEISIANY MARIA DE QUEIROZ FERNANDES DOUTORADO 100 1º

37 SAMYR MACHADO QUEROBINO MESTRADO 46 2º

37 THALITA GRAZIELLY SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

37 CAMILA BELFORT PIANTINO FARIA DESCLASSIFICADO D1
-

38 GEISIANY MARIA DE QUEIROZ FERNANDES DOUTORADO 100 1º

38 THALITA GRAZIELLY SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

38 CATHERINE BUENO DOMINGUENTE DESCLASSIFICADO D1
-

38 CAMILA BELFORT PIANTINO FARIA DESCLASSIFICADO D1
-

39 KARINA MACIEL PADUA ESPECIALIZAÇÃO 55 1º
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40 MARLON VILELA DE BRITO DOUTORADO 100 1º

40 SAMYR MACHADO QUEROBINO MESTRADO 46 2º

40 MÔNICA ALCANTARA SOUZA DESCLASSIFICADO D
1

-

40 MARCO TÚLIO MENEZES CARVALHO DESCLASSIFICADO D
1

-

41 MARLON VILELA DE BRITO DOUTORADO 100 1º

41 KARINA MACIEL PADUA ESPECIALIZAÇÃO 55 2º

41 SAMYR MACHADO QUEROBINO MESTRADO 46 3º

41 CATHERINE BUENO DOMINGUENTE DESCLASSIFICADO D
1

-

41 MÔNICA ALCANTARA SOUZA DESCLASSIFICADO D
1

-

42 JUSSARA DE CASTRO ALMEIDA DOUTORADO 100 1º

42 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA MESTRADO 56 2º

42 MARY ANNE NASCIMENTO SOUZA MESTRADO 42 3º

42 KALLYNE BOLOGNINI PEREIRA MESTRADO 30 4º

42 DANIELLA FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D
1

-

42 TAÍS HORTA VILELA DESCLASSIFICADO D
1

-

42 PRISCILLA DOS REIS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

43 VIVIAN FREITAS SILVA BRAGA SILVEIRA MESTRADO 69 1º

43 LUCIA HELENA ABI-RAMIA BOTREL MESTRADO 56 2º

43 JOAB OLIVEIRA SALOMÃO MESTRADO 43 3º

43 JACIARA RIBEIRO TERRA MARINHO MESTRADO 36 4º

43 DANIELLA FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D1
-

43 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

43 TAÍS HORTA VILELA DESCLASSIFICADO D1
-

44 MARIA OLIMPIA RIBEIRO DO VALE ALMADA DOUTORADO 80 1º

44 VIVIAN FREITAS SILVA BRAGA SILVEIRA MESTRADO 69 2º

44 LUCIA HELENA ABI-RAMIA BOTREL MESTRADO 56 3º

44 JOAB OLIVEIRA SALOMÃO MESTRADO 43 4º

44 MARY ANNE NASCIMENTO SOUZA MESTRADO 42 5º

44 JACIARA RIBEIRO TERRA MARINHO ESPECIALIZAÇÃO 36 6º

44 KALLYNE BOLOGNINI PEREIRA MESTRADO 30 7º

44 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA DESCLASSIFICADO D1
-
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45 MARIA OLIMPIA RIBEIRO DO VALE ALMADA DOUTORADO 80 1º

45 LUCIA HELENA ABI-RAMIA BOTREL MESTRADO 56 2º

45 JOAB OLIVEIRA SALOMÃO MESTRADO 43 3º

45 MARY ANNE NASCIMENTO SOUZA MESTRADO 42 4º

45 JACIARA RIBEIRO TERRA MARINHO MESTRADO 36 5º

45 KALLYNE BOLOGNINI PEREIRA MESTRADO 30 6º

45 FRANCILENE ELISA MEDEIROS DESCLASSIFICADO D
1

-

45 TAÍS HORTA VILELA DESCLASSIFICADO D
1

-

46 MARCIO ANTONIO FERREIRA CAMARGO DOUTORADO 84 1º

46 LUCIOLA LUCENA DE SOUSA DOUTORADO 83 2º

46 ELLEN RAPHAEL DOUTORADO 80 3º

46 LILIAN KARLA DE OLIVEIRA DOUTORADO 74 4º

46 EDERSON DE MARTIN COSTA DOUTORADO 60 5º

46 FABRÍCIO DE OLIVEIRA FERREIRA DOUTORADO 54 6º

46 JORGE FERNANDES NASSER BATISTA DOUTORADO 49 7º

46 OMAR JOÃO DA MATA MESTRADO 41 8º

46 MONICA APARECIDA RODRIGUES NONATO MESTRADO 39 9º

46 DEBORAH CAROLINE DE OLIVEIRA MESTRADO 36 10º

46 MARCO ANTONIO TEIXEIRA DE FARIA DESCLASSIFICADO D2
-

47 SÉRGIO CAMPOS GONÇALVES DOUTORADO 59 1º

47 LUCAS CÂNDIDO DE OLIVEIRA MESTRADO 45 2º

47 ANA PAULA SANTOS HORTA MESTRADO 43 3º

47 IANE ANGELITA LEITE FREIRE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D2
-

47 HERNANE DOS REIS FREITAS DESCLASSIFICADO D1
-

48 ROBSON PEREIRA CALÇA DOUTORADO 85 1º

48 EGBERTO PEREIRA DOS REIS DOUTORADO 82 2º

48 LEONARDO NUNES CAMARGO MESTRADO 50 3º

48 MARIA FERNANDA NOVO DOS SANTOS DOUTORADO 46 4º

48 CAMILA MOURA PINTO DOUTORADO 42 5º

48 RAFAEL FERNANDES BARROS DE SOUZA MESTRADO 34 6º

48 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO MESTRADO 33 7º

48 JEFFERSON MARTINS VIEL MESTRADO 31 8º

48 VITOR CESAR FERNANDES RODRIGUES MESTRADO 29 9º

48 CYNTHIA SILVA MACHADO ESPECIALIZAÇÃO 14 10º

48 ANA PAULA SANTOS HORTA DESCLASSIFICADO D1
-

48 LUCIENE SILVEIRA MACHADO SILVA DESCLASSIFICADO D1
-
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49 CYNTHIA SILVA MACHADO ESPECIALIZAÇÃO 19 1º

49 RENATA FARCHE ALVES DESCLASSIFICADO D1
-

50 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA FONSECA MESTRADO 82 1º

50 CÍCERO BARBOSA DA SILVA MESTRADO 80 2º

50 LEONIR BORGES MESTRADO 76 3º

50 JOELMA DOS SANTOS BERNARDES DOUTORADO 62 4º

50 LIEGE SABRINA MESSIAS ESPECIALIZAÇÃO 31 5º

50 SIRLEY SILVA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

50 HERNANE DOS REIS FREITAS DESCLASSIFICADO D
1

-

51 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA FONSECA MESTRADO 82 1º

51 CÍCERO BARBOSA DA SILVA MESTRADO 80 2º

51 LEONIR BORGES MESTRADO 76 3º

51 WILLIAN CAMPOS AMORIM MESTRADO 50 4º

51 RENATA PIANTINO FORMAGIO MESTRADO 37 5º

51 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL MESTRADO 29 6º

51 SIRLEY SILVA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

51 MARISIA TEODORA DOS REIS ESPECIALIZAÇÃO 14 8º

52 ROGERIO DE MELO GRILLO DOUTORADO 88 1º

52 JOELMA DOS SANTOS BERNARDES DOUTORADO 62 2º

52 WILLIAN CAMPOS AMORIM MESTRADO 50 3º

52 RENATA PIANTINO FORMAGIO MESTRADO 37 4º

52 LIEGE SABRINA MESSIAS ESPECIALIZAÇÃO 31 5º

52 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL MESTRADO 29 6º

52 HERNANE DOS REIS FREITAS DESCLASSIFICADO D1
-

53 ROSANIA APARECIDA DE SOUSA FONSECA MESTRADO 82 1º

53 CÍCERO BARBOSA DA SILVA MESTRADO 80 2º

53 LEONIR BORGES MESTRADO 76 3º

53 TATIANA BARBOSA DE SOUSA DOUTORADO 67 4º

53 JOELMA DOS SANTOS BERNARDES DOUTORADO 62 5º

53 WILLIAN CAMPOS AMORIM MESTRADO 50 6º

53 RENATA PIANTINO FORMAGIO MESTRADO 37 7º

53 LIEGE SABRINA MESSIAS ESPECIALIZAÇÃO 31 8º

53 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL MESTRADO 29 9º
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54 DARLAN EISNTEN DO LIVRAMENTO DOUTORADO 84 1º

54 JOÃO FELIPE DE ARAÚJO MARTOS MESTRADO 64 2º

54 WELLINGTON MAYCON SANTOS BERNARDES DOUTORADO 52 3º

54 MARCELLE BELTRÃO BEDOUCH MESTRADO 51 4º

54 TALITA ROCHA RIGOLIN DOUTORADO 43 5º

54 MESSIAS SELEMAR MAIA MESTRADO 37 6º

54 LUCIANO RIBEIRO GALVÃO MESTRADO 36 7º

54 PRISCILLA BRAGA PINHEIRO CORREA MESTRADO 32 8º

54 GIOVANNI VALVASSOURA MESTRADO 31 9º

54 HEBERT JOSÉ SILVA ESPECIALIZAÇÃO 15 10º

54 HUMBERTO TOMÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO D
1

-

54 LIZ ABREU DENÚBILA DESCLASSIFICADO D
1

-

54 ANA PAULA JACO DESCLASSIFICADO D
1

-

54 MATHEUS FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D
1

-

55 SAMUEL PONSONI DOUTORADO 75 1º

55 ANDERSON JACOB ROCHA MESTRADO 74 2º

55 SABRINA DE CÁSSIA MARTINS DOUTORADO 68 3º

55 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA DOUTORADO 66 4º

55 RENATA DE OLIVEIRA CARREON DOUTORADO 56 5º

55 ALINE CRISTINA FLÁVIO DA SILVA MESTRADO 46 6º

55 DANIEL MARIANO MESTRADO 37 7º

55 MARCOS VENÍCIO ESPER DESCLASSIFICADO D1
-

56 SABRINA DE CÁSSIA MARTINS DOUTORADO 68 1º

56 CARLOS ALBERTO TURATI DOUTORADO 55 2º

56 JOÃO GONÇALVES FERREIRA CHRISTOFARO SILVA DOUTORADO 46 3º

56 ALLINE DUARTE RUFO MESTRADO 42 4º

56 MARCOS VENÍCIO ESPER DESCLASSIFICADO D1
-

56 SILVIA MARIA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

57 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES DOUTORADO 100 1º

57 SAMUEL PONSONI DOUTORADO 75 2º

57 ANDERSON JACOB ROCHA MESTRADO 74 3º

57 TATIANA BARBOSA DE SOUSA DOUTORADO 72 4º

57 SABRINA DE CÁSSIA MARTINS DOUTORADO 68 5º

57 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA DOUTORADO 66 6º

57 RENATA DE OLIVEIRA CARREON DOUTORADO 56 7º

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.
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57 ALINE CRISTINA FLÁVIO DA SILVA MESTRADO 46 8º

57 JOÃO GONÇALVES FERREIRA CHRISTOFARO SILVA DOUTORADO 46 9º

57 SINELLE DUARTE MESTRADO 43 10º

57 ALLINE DUARTE RUFO MESTRADO 42 11º

57 KELE REJANE LIMA MESTRADO 34 12º

57 MARCOS VENÍCIO ESPER DESCLASSIFICADO D
1

-

58 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES DOUTORADO 100 1º

58 ANDERSON JACOB ROCHA MESTRADO 74 2º

58 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA DOUTORADO 66 3º

58 RENATA DE OLIVEIRA CARREON DOUTORADO 56 4º

58 CARLOS ALBERTO TURATI DOUTORADO 55 5º

58 SINELLE DUARTE MESTRADO 43 6º

58 DANIEL MARIANO MESTRADO 37 7º

58 KELE REJANE LIMA MESTRADO 34 8º

58 SILVIA MARIA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D
1

-

59 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES DOUTORADO 100 1º

59 SAMUEL PONSONI DOUTORADO 75 2º

59 TATIANA BARBOSA DE SOUSA DOUTORADO 72 3º

59 JOÃO GONÇALVES FERREIRA CHRISTOFARO SILVA DOUTORADO 56 4º

59 CARLOS ALBERTO TURATI DOUTORADO 55 5º

59 ALINE CRISTINA FLÁVIO DA SILVA MESTRADO 46 6º

59 SINELLE DUARTE MESTRADO 43 7º

59 ALLINE DUARTE RUFO MESTRADO 42 8º

59 DANIEL MARIANO MESTRADO 37 9º

59 KELE REJANE LIMA MESTRADO 34 10º

59 SILVIA MARIA RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

60 MARIA JOSE REIS MESTRADO 66 1º

60 MARCELLE BELTRÃO BEDOUCH MESTRADO 51 2º

60 DOUGLAS D'ASSUNÇÃO DOUTORADO 48 3º

60 TALITA ROCHA RIGOLIN DOUTORADO 43 4º

60 MYCHEL GONÇALVES SILVA MESTRADO 40 5º

60 LUCIANO RIBEIRO GALVÃO MESTRADO 36 6º

60 FABRICIO PIMENTA NETO ESPECIALIZAÇÃO 34 7º

60 PRISCILLA BRAGA PINHEIRO CORREA MESTRADO 32 8º

60 GIOVANNI VALVASSOURA MESTRADO 31 9º

60 JOÃO FELIPE QUEIROZ RODRIGUES MESTRADO 30 10º

60 DANIEL CASSIMIRO FERNANDES ESPECIALIZAÇÃO 17 11º

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.
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60 LIZ ABREU DENÚBILA DESCLASSIFICADO D
1

-

60 OMAR JOÃO DA MATA DESCLASSIFICADO D1
-

60 GABRIELA LOPES SILVA DESCLASSIFICADO D
1

-

61 MARINA ALVES DAMACENO MESTRADO 35 1º

61 BEATRIZ PEREIRA NASSER MESTRADO 30 2º

61 PRISCILLA DOS REIS OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

61 MÔNICA ALCANTARA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 4º

61 THALITA GRAZIELLY SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 5º

62 ROGERIO DE MELO GRILLO DOUTORADO 93 1º

62 ANDERSON GEREMIAS MACEDO DOUTORADO 77 2º

62 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS DESCLASSIFICADO D
1

-

63 ROGERIO DE MELO GRILLO DOUTORADO 93 1º

63 ANDERSON GEREMIAS MACEDO DOUTORADO 77 2º

63 ELITON DA SILVA VASCONCELOS DOUTORADO 75 3º

63 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS DESCLASSIFICADO D
1

-

64 MOISES COELHO CASTRO MESTRADO 67 1º

64 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA HESPANHOL MESTRADO 66 2º

64 RENAN LUCAS DUTRA URBAN MESTRADO 48 3º

64 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 4º

64 ANA CARLOTA DE LIMA FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

64 LAYSA MASSOLLI LEMOS DESCLASSIFICADO D2
-

64 ATILA DE ANDRADE PADUA DESCLASSIFICADO D1
-

64 CAMILA ANTUNES NOTARO DESCLASSIFICADO D1
-

64 CARLA PÁDUA FORMAGIO DESCLASSIFICADO D1
-

64 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER DESCLASSIFICADO D1
-

64 JULIANA BOTELHO JUNQUEIRA MARTINS DESCLASSIFICADO D1
-

64 JULIANA CASTRO TORRES DESCLASSIFICADO D1
-

64 LAIS ORLANDI ROSA DESCLASSIFICADO D1
-

64 RENATO LEAL PENIDO FONSECA DESCLASSIFICADO D1
-

64 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

64 DAITON KELVIN NASCIMENTO DESCLASSIFICADO D1
-

64 DAVI FUNCHAL GIANNINI DESCLASSIFICADO D1
--

64 EWANDER RONCHI PERES DESCLASSIFICADO D1
-

64 JOSÉ RAFAEL CARPENTIERE DESCLASSIFICADO D1
-

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.

D2 -  Não atende o item 4.2.2. b) do Edital.  Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2018



65 VANIA DE OLIVEIRA BORGES ESPECIALIZAÇÃO 67 1º

65 ALTAMIRA DE SOUZA QUEIROZ MESTRADO 56 2º

65 CARLOS HERINQUE SILVA MESTRADO 41 3º

65 HEWERTON LUIZ PEREIRA SANTIAGO ESPECIALIZAÇÃO 28 4º

66 GIOVANI ANGELO SOARES PINTO MESTRADO 75 1º

66 RODRIGO DE VASCONCELLOS VIANA MEDEIROS MESTRADO 47 2º

66 EBERTH BERALDO CANÇADO LEMOS ESPECIALIZAÇÃO 37 3º

66 LETÍCIA ALVES TADEU SANTIAGO DESCLASSIFICADO D
2

-

67 LUCIANO RIBEIRO GALVÃO MESTRADO 36 1º

67 LUIS GUSTAVO SIMÃO DE OLIVEIRA MESTRADO 30 2º

67 DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS DESCLASSIFICADO D
1

-

67 ELIEL ALVES FERREIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

67 MATHEUS FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D
1

-

67 DARLAN EISNTEN DO LIVRAMENTO DESCLASSIFICADO D
1

-

67 GABRIELA LOPES SILVA DESCLASSIFICADO D
1

-

67 OSÓRIO GONÇALVES DE AGUIAR DESCLASSIFICADO D
1

-

67 MESSIAS SELEMAR MAIA DESCLASSIFICADO D1
-

68 SÉRGIO CARLOS LOUREIRO ESPECIALIZAÇÃO 36 1º

68 RAMON SOARES MORAES ESPECIALIZAÇÃO 20 2º

68 GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE DESCLASSIFICADO D1
-

68 MARCOS DE OLIVEIRA PRADO DESCLASSIFICADO D1
-

69 JOÃO VICENTE ZAMPIERON DOUTORADO 100 1º

69 JOÃO FELIPE QUEIROZ RODRIGUES MESTRADO 30 2º

69 DEBORAH CAROLINE DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

69 LUCIOLA LUCENA DE SOUSA DESCLASSIFICADO D1
-

70 JOÃO CARLOS REIS MESTRADO 56 1º

70 MATHEUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 36 2º

70 SANDOVAL SOARES SILVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 35 3º

70 GUSTAVO SOARES SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 29 4º

70 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA DESCLASSIFICADO D1
-

70 FERNANDO NERIS RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

70 JACINEUMO FALCÃO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

70 OSÓRIO GONÇALVES DE AGUIAR DESCLASSIFICADO D1
-

71 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA ESPECIALIZAÇÃO 26 1º

71 CHAIANE MESSA CANEDA DESCLASSIFICADO D1
-
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72 JOÃO CARLOS REIS MESTRADO 56 1º

72 GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE MESTRADO 46 2º

72 LUIS GUSTAVO SIMÃO DE OLIVEIRA MESTRADO 30 3º

72 GUSTAVO SOARES SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 29 4º

72 DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 5º

72 OSÓRIO GONÇALVES DE AGUIAR DESCLASSIFICADO D
1

-

72 CHAIANE MESSA CANEDA DESCLASSIFICADO D
1

-

72 JACINEUMO FALCÃO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

72 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA DESCLASSIFICADO D
1

-

72 FERNANDO NERIS RODRIGUES DESCLASSIFICADO D
1

-

73 JOÃO CARLOS REIS MESTRADO 56 1º

73 MATHEUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MESTRADO 51 2º

73 GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE MESTRADO 46 3º

73 SANDOVAL SOARES SILVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 35 4º

73 GUSTAVO SOARES SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 29 5º

73 HEBERT JOSÉ SILVA ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

73 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA DESCLASSIFICADO D1
-

73 FERNANDO NERIS RODRIGUES DESCLASSIFICADO D1
-

73 JACINEUMO FALCÃO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO D1
-

74 JOÃO VICENTE ZAMPIERON DOUTORADO 100 1º

74 DARLAN EISNTEN DO LIVRAMENTO DOUTORADO 84 2º

74 JOÃO FELIPE DE ARAÚJO MARTOS MESTRADO 64 3º

74 WELLINGTON MAYCON SANTOS BERNARDES DOUTORADO 52 4º

74 MARCELLE BELTRÃO BEDOUCH MESTRADO 51 5º

74 TALITA ROCHA RIGOLIN DOUTORADO 43 6º

74 PRISCILLA BRAGA PINHEIRO CORREA MESTRADO 32 7º

74 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA ESPECIALIZAÇÃO 21 8º

74 DANIEL CASSIMIRO FERNANDES ESPECIALIZAÇÃO 17 9º

74 ERICK QUITINO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 10º

74 DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 15 11º

74 MATHEUS FERES FREITAS DESCLASSIFICADO D1
-

75 VANIA DE OLIVEIRA BORGES ESPECIALIZAÇÃO 67 1º

75 ALTAMIRA DE SOUZA QUEIROZ MESTRADO 56 2º

75 WELLINGTON MAYCON SANTOS BERNARDES DOUTORADO 47 3º

75 PAULA MAIA DE SOUZA MESTRADO 35 4º

75 HEWERTON LUIZ PEREIRA SANTIAGO ESPECIALIZAÇÃO 28 5º
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76 RAFAEL DA SILVA PEREIRA MESTRADO 58 1º

76 FERNANDA CAMPOS BUENO DESCLASSIFICADO D1
-

76 RANDER VIEIRA DE SOUZA DESCLASSIFICADO D
1

-

76 CLEIDE MARIA DA SILVA ANDRADE DESCLASSIFICADO D
1

-

77 RAFAEL DA SILVA PEREIRA MESTRADO 58 1º

77 ADRIANA CRISTINA DE ARAÚJO MESTRADO 35 2º

77 DAVI LEMOS REIS ESPECIALIZAÇÃO 11 3º

77 PAULA MARIA RATTIS TEIXEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

78 RAFAEL DA SILVA PEREIRA MESTRADO 58 1º

78 FELIPE AVELINO FELIX MORAIS ESPECIALIZAÇÃO 19 2º

78 PAULA MARIA RATTIS TEIXEIRA DESCLASSIFICADO D
1

-

79 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 50 1º

79 LÚCIO RANGEL ALVES ORTIZ MESTRADO 34 2º

79 ESFEFANIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS MESTRADO 32 3º

79 GABRIELA LEMOS REIS FIGUEIREDO QUERINO MESTRADO 30 4º

79 ADRIANA CRISTINA DE ARAÚJO MESTRADO 30 5º

79 JAMES FERNANDES RAPHANHIN ESPECIALIZAÇÃO 24 6º

79 DAVI LEMOS REIS ESPECIALIZAÇÃO 11 7º

80 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 50 1º

80 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 39 2º

80 AMANDA PIMENTA DO NASCIMENTO MESTRADO 36 3º

80 ESFEFANIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS MESTRADO 32 4º

80 INÁCIO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 29 5º

80 FELIPE AVELINO FELIX MORAIS MESTRADO 29 6º

80 JAMES FERNANDES RAPHANHIN ESPECIALIZAÇÃO 24 7º

80 LAÍS MARQUES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 16 8º

80 WESLEY VILELA LEMOS ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

80 RANDER VIEIRA DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 10º

80 CLEIDE MARIA DA SILVA ANDRADE DESCLASSIFICADO D1
-

80 EDSON PEREIRA SILVA DESCLASSIFICADO D1
-
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81 GIOVANI ANGELO SOARES PINTO MESTRADO 75 1º

81 EVANDRO MORALES SATURI MESTRADO 50 2º

81 RODRIGO DE VASCONCELLOS VIANA MEDEIROS MESTRADO 47 3º

81 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 39 4º

81 EBERTH BERALDO CANÇADO LEMOS ESPECIALIZAÇÃO 37 5º

81 INÁCIO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 29 6º

81 DAVI LEMOS REIS ESPECIALIZAÇÃO 11 7º

81 LETÍCIA ALVES TADEU SANTIAGO DESCLASSIFICADO D
2

-

81 SOCORRO BEZERRA DOS SANTOS MACHADO DESCLASSIFICADO D
1

-

82 EVANDRO MORALES SATURI MESTRADO 50 1º

82 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 50 2º

82 AMANDA PIMENTA DO NASCIMENTO MESTRADO 36 3º

82 LÚCIO RANGEL ALVES ORTIZ MESTRADO 34 4º

82 ESFEFANIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS MESTRADO 32 5º

82 GABRIELA LEMOS REIS FIGUEIREDO QUERINO MESTRADO 30 6º

82 INÁCIO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR ESPECIALIZAÇÃO 29 7º

82 JAMES FERNANDES RAPHANHIN ESPECIALIZAÇÃO 24 8º

82 LAÍS MARQUES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 16 9º

82 RANDER VIEIRA DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 10º

82 CLEIDE MARIA DA SILVA ANDRADE DESCLASSIFICADO D1
-

83 EVANDRO MORALES SATURI MESTRADO 50 1º

83 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 39 2º

83 AMANDA PIMENTA DO NASCIMENTO MESTRADO 36 3º

83 ADRIANA CRISTINA DE ARAÚJO MESTRADO 30 4º

83 GABRIELA LEMOS REIS FIGUEIREDO QUERINO MESTRADO 30 5º

83 FELIPE AVELINO FELIX MORAIS MESTRADO 29 6º

83 LAÍS MARQUES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 16 7º

84 MOISES COELHO CASTRO MESTRADO 67 1º

84 GLAUBER CAMACHO GIMENEZ GARCIA MESTRADO 58 2º

84 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER MESTRADO 58 3º

84 SOCORRO BEZERRA DOS SANTOS MACHADO MESTRADO 39 4º

84 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 35 5º

84 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 6º

84 LAYSA MASSOLLI LEMOS DESCLASSIFICADO D2
-
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84 EWANDER RONCHI PERES DESCLASSIFICADO D
1

-

84 JOSÉ RAFAEL CARPENTIERE DESCLASSIFICADO D1
-

84 ATILA DE ANDRADE PADUA DESCLASSIFICADO D
1

-

84 CAMILA ANTUNES NOTARO DESCLASSIFICADO D
1

-

84 CARLA PÁDUA FORMAGIO DESCLASSIFICADO D
1

-

84 DAITON KELVIN NASCIMENTO DESCLASSIFICADO D
1

-

84 LAIS ORLANDI ROSA DESCLASSIFICADO D
1

-

85 MOISES COELHO CASTRO MESTRADO 67 1º

85 GLAUBER CAMACHO GIMENEZ GARCIA MESTRADO 58 2º

85 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER MESTRADO 58 3º

85 SELMA CRISTINA TOMÉ PINA ESPECIALIZAÇÃO 54 4º

85 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 53 5º

85 ANA CÉLIA QUERINO MESTRADO 49 6º

85 SOCORRO BEZERRA DOS SANTOS MACHADO MESTRADO 39 7º

85 LAISE REIS SILVA GUEDES ESPECIALIZAÇÃO 27 8º

85 ANA CARLOTA DE LIMA FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 17 9º

85 LAYSA MASSOLLI LEMOS DESCLASSIFICADO D2
-

85 DAITON KELVIN NASCIMENTO DESCLASSIFICADO D1
-

85 DAVI FUNCHAL GIANNINI DESCLASSIFICADO D1
-

85 EWANDER RONCHI PERES DESCLASSIFICADO D1
-

85 CAMILA ANTUNES NOTARO DESCLASSIFICADO D1
-

86 VANIA DE OLIVEIRA BORGES ESPECIALIZAÇÃO 67 1º

86 ALTAMIRA DE SOUZA QUEIROZ MESTRADO 56 2º

86 PAULA MAIA DE SOUZA MESTRADO 35 3º

86 HEWERTON LUIZ PEREIRA SANTIAGO ESPECIALIZAÇÃO 28 4º

86 LUCINEIDE NUNES PIMENTA ESPECIALIZAÇÃO 16 5º

87 OMAR JOÃO DA MATA ESPECIALIZAÇÃO 26 1º

87 MARISIA TEODORA DOS REIS ESPECIALIZAÇÃO 19 2º

87 DANIEL CASSIMIRO FERNANDES ESPECIALIZAÇÃO 17 3º

87 HUMBERTO TOMÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO D1
-

88 GILBERTO DE MIRANDA LIMA MESTRADO 58 1º

88 ANA PAULA ALVES MESTRADO 47 2º

88 MYCHEL GONÇALVES SILVA MESTRADO 40 3º

88 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO D1
-

88 DOUGLAS D'ASSUNÇÃO DESCLASSIFICADO D1
-
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89 GILBERTO DE MIRANDA LIMA MESTRADO 58 1º

89 GIOVANNI VALVASSOURA MESTRADO 31 2º

89 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO D
1

-

89 DOUGLAS D'ASSUNÇÃO DESCLASSIFICADO D
1

-

90 GILBERTO DE MIRANDA LIMA MESTRADO 58 1º

90 ANA PAULA ALVES MESTRADO 47 2º

90 MARIA LUCIA SOARES PEDROSO MESTRADO 35 3º

90 GABRIELA LOPES SILVA DESCLASSIFICADO D
1

-

90 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO D
1

-

91 ANA PAULA ALVES MESTRADO 47 1º

91 MYCHEL GONÇALVES SILVA MESTRADO 40 2º

91 MARIA LUCIA SOARES PEDROSO MESTRADO 35 3º

91 FABRICIO PIMENTA NETO DESCLASSIFICADO D
1

-

91 MARISIA TEODORA DOS REIS DESCLASSIFICADO D
1

-

92 ERICK QUITINO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 1º

92 JOSÉ EDUARDO ZAIA DESCLASSIFICADO D
1

-

93 FABRICIO PIMENTA NETO MESTRADO 44 1º

93 ERICK QUITINO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 16 2º

93 HUMBERTO TOMÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO D1
-

94 MARIA JOSE REIS MESTRADO 66 1º

94 JOÃO FELIPE DE ARAÚJO MARTOS DOUTORADO 64 2º

94 ANA CÉLIA QUERINO MESTRADO 49 3º

94 RENAN LUCAS DUTRA URBAN MESTRADO 48 4º

94 GILSON DE OLIVEIRA WENCESLAU MESTRADO 45 5º

94 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA MESTRADO 44 6º

94 MESSIAS SELEMAR MAIA MESTRADO 37 7º

94 CHAIANE MESSA CANEDA MESTRADO 35 8º

94 PAULA MARIA RATTIS TEIXEIRA MESTRADO 32 9º

94 JULIANA CASTRO TORRES ESPECIALIZAÇÃO 31 10º

94 JOÃO FELIPE QUEIROZ RODRIGUES MESTRADO 30 11º

94 LUIS GUSTAVO SIMÃO DE OLIVEIRA MESTRADO 30 12º

94 THAIS CRISTINA SOUZA LIMA MAGRI ESPECIALIZAÇÃO 21 13º

94 ANA CARLOTA DE LIMA FREIRE ESPECIALIZAÇÃO 17 14º

94 JULIANA BOTELHO JUNQUEIRA MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 15 15º

94 HEBERT JOSÉ SILVA ESPECIALIZAÇÃO 15 16º

94 ANA PAULA JACO DESCLASSIFICADO D1
-
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95 PAULO EMILIO DE PAIVA BONILLO FERNANDES MESTRADO 61 1º

95 FÁBIO PACHECO ESPECIALIZAÇÃO 39 2º

95 EDSON PEREIRA SILVA MESTRADO 34 3º

95 LÍVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO ESPECIALIZAÇÃO 13 4º

96 PAULO EMILIO DE PAIVA BONILLO FERNANDES MESTRADO 61 1º

96 FÁBIO PACHECO ESPECIALIZAÇÃO 39 2º

96 EDSON PEREIRA SILVA MESTRADO 34 3º

96 LÍVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO ESPECIALIZAÇÃO 13 4º

96 AIDA FRANCO DE LIMA DESCLASSIFICADO D
1

-

97 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO BORGES DOUTORADO 65 1º

97 AIDA FRANCO DE LIMA DOUTORADO 63 2º

97 MAURICIO DE MELLO MESTRADO 47 3º

97 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA MESTRADO 26 4º

97 FELIPE ZSCHABER ALVES PASSOS DESCLASSIFICADO D
1

-

97 GUSTAVO MORAIS DE QUEIROZ DESCLASSIFICADO D
1

-

97 VALÉRIA FALEIROS FERNANDES DESCLASSIFICADO D
1

-

97 SÉRGIO CAMPOS GONÇALVES DESCLASSIFICADO D1
-

98 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO BORGES DOUTORADO 65 1º

98 AIDA FRANCO DE LIMA DOUTORADO 63 2º

98 MAURICIO DE MELLO MESTRADO 47 3º

98 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA MESTRADO 26 4º

98 LÍVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO ESPECIALIZAÇÃO 13 5º

98 GUSTAVO MORAIS DE QUEIROZ DESCLASSIFICADO D1
-

98 SÉRGIO CAMPOS GONÇALVES DESCLASSIFICADO D1
-

99 JOSÉ RAFAEL CARPENTIERE DOUTORADO 70 1º

99 ANA CAROLINA DE MORAIS COLOMBAROLI MESTRADO 57 2º

99 ANA CÉLIA QUERINO MESTRADO 49 3º

99 RENAN LUCAS DUTRA URBAN MESTRADO 48 4º

99 ATILA DE ANDRADE PADUA MESTRADO 43 5º

99 EBERTH BERALDO CANÇADO LEMOS MESTRADO 37 6º

99 GILSON DE OLIVEIRA WENCESLAU ESPECIALIZAÇÃO 35 7º

99 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 35 8º

99 JULIANA CASTRO TORRES ESPECIALIZAÇÃO 31 9º

99 LÚCIO RANGEL ALVES ORTIZ ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

99 DAVI FUNCHAL GIANNINI ESPECIALIZAÇÃO 15 11º

99 JULIANA BOTELHO JUNQUEIRA MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 15 12º

99 LUCINEIDE NUNES PIMENTA DESCLASSIFICADO D1
-

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.

D2 -  Não atende o item 4.2.2. b) do Edital.  Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2018



99 CARLA PÁDUA FORMAGIO DESCLASSIFICADO D
1

-

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.

D2 -  Não atende o item 4.2.2. b) do Edital.  Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2018



100 HELIANA MARCIA SANTOS MESTRADO 53 1º

100 GLENDA MAÍRA SILVA MELO MESTRADO 47 2º

100 THIAGO NASCIMENTO DANIEL DESCLASSIFICADO D
1

-

101 HELIANA MARCIA SANTOS MESTRADO 53 1º

101 GLENDA MAÍRA SILVA MELO MESTRADO 47 2º

101 FLÁVIA CRISTINE LIMA MARQUES DESCLASSIFICADO D
1

-

101 THIAGO NASCIMENTO DANIEL DESCLASSIFICADO D
1

-

102 MATEUS GOULART ALVES MESTRADO 90 1º

102 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 27 2º

102 THAMIRES RICCI DE ARAUJO DESCLASSIFICADO D
1

-

103 NEUSA DAS DORES DUARTE RUFO ESPECIALIZAÇÃO 19 1º

103 KAROLINE NASCIMENTO ESPECIALIZAÇÃO 16 2º

D1 - Não atende o item 1.1 do Edital.

D2 -  Não atende o item 4.2.2. b) do Edital.  Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2018


